Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШЕНИЕ
  30 сентября 2022 года                                                                          № 24-41
с. Хара-Шибирь

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 31 марта 2017 № 11-41 «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Шибирь»

В соответствии с протестом прокуратуры Могойтуйского района №07-24б-2022 от 13.09.2022 года на решение Совета сельского поселения «Хара-шибирь» №11-41 от 31.03.2017 года «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Шибирь», Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
	1.Внести следующие  изменения в решение Совета сельского поселения «Хара-Шибирь» от 31 марта 2017 года №11-41 «О бюджетном процессе сельского поселения «Хара-Шибирь»:
[bookmark: dst3837][bookmark: dst3839]в п.12. добавить п.12.2 «документах, определяющих цели национального развития Российской Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению»;
п.12.5.«бюджетном процессе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного процесса) на долгосрочный период»;
п.12.6.«государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ)».
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского поселения		                                          В.И.Трифонова